
Управление образования администрации ЗАТО Александровск 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

14.02.2022 № 17 

г. Гаджиево 
 

О проведении утренников, посвященных 

Международному женскому дню 8 Марта 
 

На основании годового плана работы муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Светлячок»», в 

целях охраны жизни и здоровья детей, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения утренников, посвященных  Международному 

женскому дню 8 Марта, как ниже указано: 

1 корпус 

Дата Время Группа Ответственные 

1 марта 

(вторник) 

9.30 «Кузнечики» Боброва А.Д. 

16.00  «Мотыльки» Боброва А.Д. 

2 марта 

(среда) 

9.30  «Комарики» Боброва А.Д. 

16.00  «Муравьишки» Боброва А.Д. 

3 марта 

(четверг) 

10.50  

11.50 

1 группа ЦИПР  

2 группа ЦИПР 

Боброва А.Д. 

16.00  «Сороконожки» Боброва А.Д. 

4 марта 

(пятница) 

16.00  «Пчёлки» Боброва А.Д. 

5 марта 

(суббота) 

16.00  «Божьи коровки» Боброва А.Д. 

 

2 корпус 

Дата Время Группа Ответственные 

1 марта 

(вторник) 

09.15 Капельки Байрак И.Г 

10.00 Дельфиненок Бутова И.С. 

16.00 Осьминожки Бутова И.С. 



2 марта 

(среда) 

09.15 Кораблик Байрак И.Г 

10.00 Маячок Бутова И.С. 

16.00 Парус Байрак И.Г 

3 марта 

(четверг) 

09.15 Катерок Бутова И.С. 

10.00 Золотая рыбка Байрак И.Г 

16.00 Русалочка Бутова И.С. 

4 марта 

(пятница) 

09.15 Моряночка Бутова И.С. 

10.15 Морячок Байрак И.Г 

16.00 Бригантина Байрак И.Г 

5 марта 

(суббота) 

09.15 Пингвиненок Бутова И.С. 

10.00 Жемчужинка Байрак И.Г 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»         О.А. Кулаковская 


